
2021 年 11 月 20 日 

株式会社セコマ 

 

セイコーマート店舗におけるリテールブランド商品 

および自社輸入商品価格の一部改定のお知らせ 

 

2021 年 11 月 22 日より、セイコーマート店舗において一部のリテールブランド商品

および自社輸入商品の価格を改定します。 

 

現在、油脂類・糖類・鶏卵・鶏肉・小麦など原材料価格が高騰しており、また、エネ

ルギーコストや物流費も上昇しております。弊社におきましては、コスト上昇を吸収す

べく様々な対策を講じておりますが、自助努力によるコスト削減だけでは現状の価格で

の販売継続が難しい状況となったため、下記の通り価格改定を実施させていただきます。 

 

なお、今後の情勢によって、下記商品以外での価格改定の可能性もございますので、

店頭の価格表示にてご確認ください。 

 

今後もコスト削減の努力を継続するとともに、お客様に喜んでいただける商品をお届

けできるよう努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 



記 

 

1. 対象商品：缶飲料、ビール類、HOTCHEF フライドチキン 

2. 改定内容と実施日：11 月 22 日以降 

改定実施日 対象商品 改定率 

11 月 22 日 

缶飲料（GRANDIA・緑茶・ほうじ茶・烏龍茶・ミルク

ティー） 

平均 6.9% 

11 月 22 日 ビール類（オランダモルト・パームビール） 平均 2.1% 

12 月 6 日 HOTCHEF フライドチキン（フレーバー商品含む） 平均 7.0% 

※ 茨城県・埼玉県の店舗では価格が異なるため、改定率も異なります。 

以上 


